
常见问题解答

1. 考生进入考场需要经过什么程序？入场时间是怎样规定的？

答：考生个人原因造成的错报、漏报，或者考试当天无法参加考

试的情况，不予退费。特别提醒：报名时，考生应反复检查姓名、身

份证号码等信息是否准确无误。

3. 网报缴费完成后发现个人信息错误是否可以修改

答：考生一律凭本人准考证和二代身份证参加考试（临时身份证

等证件本次考试无效），考生须通过人脸识别后方可进入考场，考生

应在考前40分钟到达考场，考试开30分钟后， 迟到考生不得进入

考场。

2. 报名缴费后是否可以退费？

？

答：在规定报名、缴费时间前可以修改个人信息，具体操作方式

是：在考试系统学生工作室中提交复核申请，经高校通过网上受理成

功后，考生再次确认成功后，可以继续完成报名流程。超过规定的报

名时间或已完成考试费用缴纳的考生则不能修改个人信息。

4. 考试后多久可以查到成绩？

答：具体查询时间以平台公布日期为准。

5. 有没有统一的考试大纲？

答：考生可在报名后在考试系统学生工作室中下载考试大纲.


